
KUJIPO1LRZWE

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(IDO03029.0008)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Roman Fabeš, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 217808983/0300 

a

Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba, Jihlava
se sídlem: Lazebnická 54/1, 586 01 Jihlava
IČO: 63438666
zastupuje: ICLic. Mgr. Marian Jiří Hušek, OPraem, farář
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1465112349/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory (dále jen „dotace“) na 
realizaci projektu „Památková obnova kostela sv. Ignáce v Jihlavě a jeho zpřístupnění 
veřejnosti“ blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení 
termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

1.



ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy,

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 500 000 Kč (slovy: Pět set tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 894 951 Kč
Výše dotace v Kč 500 000 Kč
Výše dotace v % 55,87% z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 44,13% z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 394 951 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce 
v odst. 2), uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených 
v tabulce v odst. 2) výše dotace se úměrně sníží.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné 
zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po 
případné výzvě předložena v souladu s Či. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení 
dotace bez dalšího zaniká.

2.



ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 6. 2023, nejpozději však do 31. 12. 2023. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, 
uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 
1) této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení 

k síti, bankovní poplatky, ...),

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) opravy a udržování,
b) technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku (vč. podlimitního),
c) pořízení drobného hmotného dlouhodobého majetku,
d) nákup materiálu, nákup ostatních služeb,
e) platy zaměstnanců v pracovním poměru vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem, ostatní osobní výdaje.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde 
k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou 
některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této 
smlouvy vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby 
uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve 
znění pozdějších předpisů.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 

3.



a zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. 
analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud 
Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou 
evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné 
doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost, a aby uskutečněné příjmy 
a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Kraje Vysočina 
ID 002930.0008"

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní 
daně, (vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní 
osobní náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné), Všechny náklady musí 
být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy 
Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce 
nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce 
dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. 
(V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit 
DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného 
Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely 
daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého 
bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými 
pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace ve formě tištěné závěrečné zprávy, a to 
nejpozději do 31.1. 2024. Přílohou závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dne ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy originály dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, 
paragony, účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení Příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5) písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů), bez 
předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí 
Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

4.



ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - 
písm. j) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 
fakt, že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita , prostor 
s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený v rámci 
projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení provozovny, ve 
vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit samolepku se 
„Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby 
uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ musí 
být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. se uvede název 
realizovaného projektu),

- v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
Kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou ktéto 
příležitosti vytvářeny,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje 
v souladu s touto smlouvou použít.

5.



Čí. 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Jaroslava Panáčková, tel. 564 602 296, 
email:panackova.j@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 
a ČI. 13 odst. 3) této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci 
projektu, které zásadním způsobem mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této 
smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

6.



8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 21. 11. 2023.

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
12. 12. 2023 usnesením č. 0542/07/2023/ZK.

v .A 4 /4 / e V Jihlavě dne 1 4, 12. 2023

ICLic. Mgť.Marian Jiří Hušek, OPraem.
farář

Mgr. Roman Fabeš 
náměstek hejtmana



ŽÁDOST O PODPORU AKCE

9 —938®

Název akce: Památková obnova kostela sv. Ignáce v Jihlavě a jeho 
zpřístupnění veřejností

Místo realizace akce: Kostel sv. Ignáce z Loyoly, Jihlava
Termín realizace akce: 
(od - do)

červen 2022 - prosinec 2023

Bližší popis akce: V rámci památkové obnovy objektu došlo k restaurátorské 
záchraně plastických prvků průčelní fasády a věží kostela 
sv. Ignáce v Jihlavě, které se nacházely v havarijním stavu. 
Dáíe byly restaurovány vstupní dveře kostela, byla 
opravena část krokevních konstrukcí střechy a vyměněna 
střešní krytina nad hlavní lodí kostela, na věžích a 
sanktusníku. Koste! byl opatřen hromosvodnou soustavou.

Rozpočet akce: 891 951,50 Kč
Požadovaná částka dotace: 500 000 Kč

1



Odůvodnění žádosti:
Popis výchozí situace, která vede k podáni 
žádosti včetně informace o tom, zda 
žadatel žádal o finanční dotaci (pomoc) od 
města (obce) apod. a pokud ano, v jaké 
výši,

•

Koste! sv. Ignáce z Loyoly dominuje centrálnímu 
prostoru Městské památkové rezervace Jihlava a je 
neodmyslitelnou součástí historie města. Na jeho vzniku se 
podíleli věhlasní autoři, jejichž díla jsou nezřídka 
považována za špičku českého barokního umění. Kromě 
samotného uměleckého pojetí kostela, zde mohou 
návštěvníci obdivovat i sochu Jihlavské Piety 
pocházející z roku 1400, která je národní kulturní 
památkou.
Navzdory jeho významu, byla jihlavskému kostelu sv. 
Ignáce v posledních letech upírána pozornost. Přitom 
havarijní stav jeho exteriéru byl znatelný již při pohledu z 
veřejného prostranství Masarykova náměstí. Z tohoto 
důvodu jsme v roce 2022 přistoupili k restaurátorsky 
pojaté záchraně průčelní fasády a zastřešení kostela. 
Součástí tohoto projektu není však pouze stavební úprava 
objektu, ale také vypracování podnikatelské strategie k 
podpoře rozvoje návštěvnického provozu kostela. A tak na 
konci tohoto roku představíme nové expozice na galeriích 
kostela, popisky jeho umělecké výzdoby a uvedeme 
aplikaci průvodce kostelem. Kostel bude od dubna 2024 
veřejnosti otevřen v nové návštěvní době několikrát do 
týdne.
Na realizaci projektu jsme obdrželi grant fondu EHP a 
Norska ve výši 25 896 000,- Kč pokrývající 90 % 
předpokládané hodnoty stavebních prací a 
doprovodných aktivit projektu. Ktomu byla farnosti 
přiznána dotace Ministerstva kultury ve výši 235 000,- 
Kč a mimořádný příspěvek Statutárního města Jihlava 
ve výši 288 000,- Kč. Fyzická realizace projektu bude 
ukončena v prosinci 2023 a v následujícím roce bychom na 
něj rádi navázali II, etapou památkové obnovy kostela. 
Ta by pokračovala opravou havarijního stavu fasády a 
zastřešení v ulici Hluboká a restaurování freskové 
výmalby stropu interiéru. Na její budoucí realizaci má 
farnost přislíbeny finanční prostředky IROP 2021 - 2027 
(ITl) v předpokládané hodnotě 38 000.000,- a zbývající 
částku ve výši 5.000.000,- Kč bude muset farnost hradit 
z vlastních zdrojů.
Navzdory předpokladům a pevnému rozpočtu 
současného dotačního projektu se po zjištění 
skutečného stavu památky cena stavebních a 
především restaurátorských prací vyšplhala na 
29 339 922,06 Kč a farnost se ocitá v situaci, kdy její 
spoluúčast přesahuje částku 4 mil. Kč a financování 
následující realizace II. etapy oprav by si nemohla dovolit.

Identifikace žadatele

Název žadatele:
(dle registru ekonomických subjektů)

Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba, Jihlava

Adresa sídla: Lazebnická 54/1, 586 01 Jihlava

2



ICO: 63438666

Právní forma žadatele:
(k žádosti přiložte kopii dokladu o právní 
subjektivitě žadatele)

722 - Evidovaná církevní právnická osoba

Bankovní ústav: Česká spořitelna a. s.

Číslo bankovního účtu: 1465112349/0800

Statutární zástupce žadatele: 
(pro právnické osoby)

ICLic. Mgr. Marian Jiří Hušek, OPraem,

Kontaktní údaje

Kontaktní osoba: ICLic. Mgr. Marian Jiří Hušek, OPraem.
Kontaktní adresa:
(pokud se liši od sidla)
Telefon: 736 523 600
Email: marian.husek@seznam.cz

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)
Žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním 
akce nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty
Žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním 
akce má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty
Žadatel není plátcem DPH . X

Doklady nutné k posouzení žádosti:
1. Doklad o právní subjektivitě ne starší 90 dnů před podáním žádosti.
2. Položkový rozpočet nákladů
3. Úplný výpis z evidence skutečných majitelů.

V Jihlavě dne 20. 11.2023 Římskokatalická farnost 
u kostela sv. Jakuba, Jihlava

Lazebnická 54/1
- CZ - 5S6 01 Jihlava
IČ: 634386^6, www.svj3kub.cz

razítko a podpis statútlárního zástupce (zástupců) žadatele

3



"P
8

Položkový rozpočet stavby

Stavba 2021/05 Památková obnova kostela sv. Ignáce v Jihlavě a jeho
zpřístupnění

Objekt: 02 Oprava průčelí a přilehlých věži

Rozpočet: 02.002 Odborné práce na průčelí fasády

Objednáte!: Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba, Jihlava IČO: 63438666

Lazebnická 54/1 DIČ:

58601 Jihlava

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o. IČO: 60753013

Mladých Běchovic 2 DIČ; CZ60753013
19011 Praha-Běchovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 151 800,00

PSV 585 350,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 737 150,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 737 150,00 CZK

Základní DPH 21 % 154 801,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH $91 951,50 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

R05 Restaurování zlacení HSV 151 800,00 20,6

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 464 400,00 63,0

799 Ostatní PSV 120 950,00 16,4

Cena celkem 737 150.00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z4



Položkový rozpočet
S: 2021/05 Památková obnova kostela sv. Ignáce v Jihlavě a jeho zpřístupnění

O: 02 Oprava průčelí a přilehlých věží

R 02.002 Odborné práce na průčelí fasády

celkem : 2 2,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem
Díl: R05 Restaurování zlacení 151 800,00

1 IR05-002 Zlacení atributu sochy kpl 4,00000 15 400,00 61 600,00
Začátek provozního součtu 

celkem 5 ' 
fakturováno 06/2023 : 1

Konec provozního součtu 
fakturováno 10/2023_ZP14 ; 4

1,00000

4,00000
| 2/R05-003 Zlacení písmen atributu sochy kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00

celkem 1 :

fakturováno 10/2023_ZP14 : 1 1,00000
| 3/R05-004 Zlacení - Monogram JHŠ v kartuši kp] 1,00000 35 200,00 35 200,00

celkem 1 :
fakturováno 10/2023_ZP14:1 1,00000

4805-005 Zlacení - makovice a ozdoby nad makovicí na 
sanktusníku

kpl 1.00000 49 500,00 49 500,00

celkem 1 :
fakturováno 10/2023_ZP14 : 1 1,00000

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 464 400,00
5 782R010O6 Stávající kamenné ostení okna včetně kamenné parapetní 

římsy ozn. Kn/06 - specifikace viz, tabulka, kamenické 
práce

ks 4,00000 44 000,00 176 000,00

celkem : 4 4,00000
6 782R01010 Patky pilastrů ozn, Kn/10 - specifikace viz. tabulka 

kamenické práce
ks 13,00000 8 800,00 114 400,00

celkem : 13 13,00000
7782R01016 Kamenná sféra (koule s podstavcem) kpl 3,00000 58 000,00 174 000,001

celkem 3:
fakturováno 10/2023_Z914 : 3 3,00000

Díl: 799 Ostatní 120 950,00
87991 Zlacení svatozáří bočních sfér ks 2,00000 12 900,00 25 800,00

celkem : 2 2,00000
97992 Zlacení sféry na vrcholu štítu ks 1,00000 9 000,00 9 000,00)

celkem : 1 1,00000
107993 ; Zlacení kříže ks 1,00000 20 400,00 20 400,00)

celkem : 1 1,00000
11 7994 Sejmutí povrchového znečištění a volných korozních 

produktů_čísla a ručičky
ks 1,00000 7 200,00 7 200,00

celkem ; 1 1,00000
127995 Výroba chybějící tečky , ks 1 ,00000 350,00; 350,00

celkem : 1 1,00000
137996 Zlacení "I" ks 17,00000 1 900,00 15 300,00

celkem : 17 17,00000
14)7997 | Zlacení "V" 1 ks i 5,00000 1 500,00 7 500,00)

celkem : 5 5,00000
157998 | Zlacení"X" | ks j 4,00000 i 500,00 6 000,00

celkem : 4 4,00000
16)7999 | Zlacení "ručičky" 1 ks 2,00000 7 500,00 15 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 2 4



Položkový rozpočet

S: 2021/05 Památková obnova kostela sv. Ignáce v Jihlavě a jeho zpřístupnění

O: 02 Oprava průčelí a přilehlých věží

R: 02.002 Odborné práce na průčelí fasády

celkem: 1 1.00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
17 79991 Příprava ciferníku a osazení Čísel ks 1,00000 14 400,00 14 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


